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Crv_40_art_2024   del 21/04/2024         
        Alle società di Artis t ico del Veneto 
        Al le Delegazioni Provincial i  

Al Responsabile CUG del Veneto 
        Al Settore Tecnico Artist ico FISR 
          S ito Regionale FISR Veneto 
 
Oggetto: Campionato regionale Solo Dance Divisione e Coppie White 

2023/2024 
 
Con la presente s i comunicano gl i  ordini di entrata e gli  orari di prova pista per 
quanto in al legato. 

 

 
ORDINI DI ENTRATA 

DIVISIONE A N Solo dance 

1 487236 PAGNAN SOFIA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
2 516269 RIZZO CORALINE 1980 PATT. VAZZOLA 
3 500673 QUADRINI EMMA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
4 487231 BERLESE ELISA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
5 483440 POLETTO LISA 1980 PATT. VAZZOLA 
6 450289 LUNDSTROM RIEDI JAN BERTIL 2123 SPORTING TREVISO 
7 499124 BRAGAGNOLO GAIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
8 524748 TONELLO AURORA 1980 PATT. VAZZOLA 
9 473091 NARDI BEATRICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

10 498414 DAL MAS CATERINA 3619 SK.CLUB SEDICO 
11 473251 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 516395 PIOVESAN ELISA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
13 447031 MARANGON ALICE 3640 ALBAREDO INSIEME 
14 499889 ZAGGIA VITTORIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
15 436151 MARCADELLA GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
16 481029 BANZATO AURORA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
17 522602 ALESSANDRINI ANNA 2123 SPORTING TREVISO 
18 531355 VIANELLO CAMILLA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 

DIVISIONE B N Solo dance 

1 487232 BORSATO GIORGIA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
2 518345 ZORZATO ELEONORA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
3 462833 FELICI ANNA 2123 SPORTING TREVISO 
4 488308 MARDEGAN VERONICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
5 503195 BONALDO FEBE 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
6 462982 CENEDESE GIULIA 1980 PATT. VAZZOLA 
7 504716 TURCO CATERINA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
8 479551 GOBBO BIANCA 2123 SPORTING TREVISO 
9 453698 PINATO MAYA 977 A.S.D.ROLLCLUB 

10 471047 DAL MAS TERESA 3619 SK.CLUB SEDICO 
11 476222 BERTON SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
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12 527467 MORELLATO MARTINA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
13 522813 TOSATTO SONIA 2123 SPORTING TREVISO 
14 606816 DANILOV DANIELA 3374 PATT.ART.PALLADIO 
15 470764 SACCHET BENEDETTA 3619 SK.CLUB SEDICO 
16 462983 PIRIA GIOVANNA 1980 PATT. VAZZOLA 

DIVISIONE D N Solo dance 

1 462328 SIGNORINI EVA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
2 586428 MARCHIONI ELEONORA 1980 PATT. VAZZOLA 
3 419890 PIVA GIULIA 107 S.C.MOTTENSE 
4 484603 MAZZUCATO ARIANNA 977 A.S.D.ROLLCLUB 

ALLIEVI N Solo dance 

1 476285 CATTAI GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
2 552681 BIASIN MARGHERITA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
3 586422 BAZZO GIORGIA 1980 PATT. VAZZOLA 
4 516455 FELTRACCO SOFIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
5 518312 BRESOLIN VITTORIA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
6 586426 COLOMBAN ANITA 1980 PATT. VAZZOLA 
7 586936 ZANON SYRIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
8 511452 CUZZUOL GIULIA 107 S.C.MOTTENSE 
9 507257 MARTIGNAGO LAVINIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

10 522698 SERAFINI MARTINA 3619 SK.CLUB SEDICO 
11 606787 BUSATTO ROSSELLA MARIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 475674 PACE ELENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
13 530740 MASIER SARA 1980 PATT. VAZZOLA 
14 609865 MARCHETTO AVANA GIULIA 2123 SPORTING TREVISO 
15 523710 MODOLO MARTINA 1980 PATT. VAZZOLA 
16 564697 TREMOLADA MATILDE 977 A.S.D.ROLLCLUB 
17 499121 PICCOLO MARTINA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
18 530744 ZANARDO PETRA 1980 PATT. VAZZOLA 
19 530699 CADAMURO ELENA 1980 PATT. VAZZOLA 
20 516357 MARANGON MELISSA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
21 530737 CADAMURO MADDALENA 1980 PATT. VAZZOLA 

ESORDIENTI N Solo dance 

1 516410 KHABOUCHI GIORGIA 3640 ALBAREDO INSIEME 
2 569689 DE MARCO ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
3 604271 BUI VIOLA 2123 SPORTING TREVISO 
4 524117 FANTIN EMMA 3640 ALBAREDO INSIEME 
5 525830 VISENTIN NOEMI 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
6 569688 CONIGLIO IRENE 1980 PATT. VAZZOLA 
7 556632 MELLERE ADELE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
8 610130 DALLA SEGA APRJL 3619 SK.CLUB SEDICO 
9 525768 TORRESAN GIOIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

10 551077 ZANUSSO LAURA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
11 556623 ZAMPROGNO ANNA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 606806 FIDA CHIARA 1980 PATT. VAZZOLA 
13 566199 CUZZUOL SILVIA 107 S.C.MOTTENSE 
14 539130 CAIAZZA VITTORIA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
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DIVISIONE A A Finale   

1 
520074 ANDREATTA SIMONE 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 
520116 MARIAN AMBRA 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 

2 
524818 WALSH NICHOLAS 3470 VS SKATING 
497015 REFFO FEDERICA 3470 VS SKATING 

DIVISIONE C A Finale  

1 
482634 ARCHITA MARCO 2562 PATT.CONSELVE 
482631 CREMER CLOE 2562 PATT.CONSELVE 

2 
447388 PICCIRILLI LORENZO 3470 VS SKATING 
437458 CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING 

ESORDIENTI REGIONALI A Finale 

1 
530738 LAVANO JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 
569686 AMORT GIOIA 1980 PATT. VAZZOLA 

ESORDIENTI D Danza Finale 

1 
559143 HERITIER LOUIS 2123 SPORTING TREVISO 
567810 CASTILLO ZAVARSE AGUSTINA MARIA 2123 SPORTING TREVISO 

ALLIEVI REGIONALI D Danza Finale 
  

1 
589599 ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
482078 RAGAZZO DESIREE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

 

PROVE PISTA 
ESORDIENTI N Solo dance 

1 KHABOUCHI GIORGIA 3640 ALBAREDO INSIEME 

08:00    
*****    
08:10 

2 DE MARCO ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
3 BUI VIOLA 2123 SPORTING TREVISO 
4 FANTIN EMMA 3640 ALBAREDO INSIEME 
5 VISENTIN NOEMI 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
6 CONIGLIO IRENE 1980 PATT. VAZZOLA 
7 MELLERE ADELE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
8 DALLA SEGA APRJL 3619 SK.CLUB SEDICO 
9 TORRESAN GIOIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

08:10    
*****    
08:20 

10 ZANUSSO LAURA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
11 ZAMPROGNO ANNA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 FIDA CHIARA 1980 PATT. VAZZOLA 
13 CUZZUOL SILVIA 107 S.C.MOTTENSE 
14 CAIAZZA VITTORIA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
DIVISIONE A N Solo dance 

1 PAGNAN SOFIA 3217 PATT.FOSSALUNGA 

08:20    
*****    
08:30 

2 RIZZO CORALINE 1980 PATT. VAZZOLA 
3 QUADRINI EMMA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
4 BERLESE ELISA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
5 POLETTO LISA 1980 PATT. VAZZOLA 
6 LUNDSTROM RIEDI JAN BERTIL 2123 SPORTING TREVISO 
7 BRAGAGNOLO GAIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
8 TONELLO AURORA 1980 PATT. VAZZOLA 
9 NARDI BEATRICE 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

10 DAL MAS CATERINA 3619 SK.CLUB SEDICO 
11 VINIERO SARA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
12 PIOVESAN ELISA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
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13 MARANGON ALICE 3640 ALBAREDO INSIEME 

08:30    
*****    
08:40 

14 ZAGGIA VITTORIA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
15 MARCADELLA GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
16 BANZATO AURORA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
17 ALESSANDRINI ANNA 2123 SPORTING TREVISO 
18 VIANELLO CAMILLA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
DIVISIONE B N Solo dance 

1 BORSATO GIORGIA 3217 PATT.FOSSALUNGA 

08:40    
*****    
08:50 

2 ZORZATO ELEONORA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
3 FELICI ANNA 2123 SPORTING TREVISO 
4 MARDEGAN VERONICA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
5 BONALDO FEBE 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
6 CENEDESE GIULIA 1980 PATT. VAZZOLA 
7 TURCO CATERINA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
8 GOBBO BIANCA 2123 SPORTING TREVISO 
9 PINATO MAYA 977 A.S.D.ROLLCLUB 

08:50    
*****    
09:00 

10 DAL MAS TERESA 3619 SK.CLUB SEDICO 
11 BERTON SOFIA 1980 PATT. VAZZOLA 
12 MORELLATO MARTINA 977 A.S.D.ROLLCLUB 
13 TOSATTO SONIA 2123 SPORTING TREVISO 
14 DANILOV DANIELA 3374 PATT.ART.PALLADIO 
15 SACCHET BENEDETTA 3619 SK.CLUB SEDICO 
16 PIRIA GIOVANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
ALLIEVI N Solo dance 

1 CATTAI GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

14:00    
*****    
14:10 

2 BIASIN MARGHERITA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
3 BAZZO GIORGIA 1980 PATT. VAZZOLA 
4 FELTRACCO SOFIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
5 BRESOLIN VITTORIA 3217 PATT.FOSSALUNGA 
6 COLOMBAN ANITA 1980 PATT. VAZZOLA 
7 ZANON SYRIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
8 CUZZUOL GIULIA 107 S.C.MOTTENSE 
9 MARTIGNAGO LAVINIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

10 SERAFINI MARTINA 3619 SK.CLUB SEDICO 

11 BUSATTO ROSSELLA 
MARIA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 

12 PACE ELENA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
13 MASIER SARA 1980 PATT. VAZZOLA 

14:10    
*****    
14:20 

14 MARCHETTO AVANA GIULIA 2123 SPORTING TREVISO 
15 MODOLO MARTINA 1980 PATT. VAZZOLA 
16 TREMOLADA MATILDE 977 A.S.D.ROLLCLUB 
17 PICCOLO MARTINA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
18 ZANARDO PETRA 1980 PATT. VAZZOLA 
19 CADAMURO ELENA 1980 PATT. VAZZOLA 
20 MARANGON MELISSA 4470 A.S.D. VIRTUS VENEZIA ROLL CLUB 
21 CADAMURO MADDALENA 1980 PATT. VAZZOLA 
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DIVISIONE D N Solo dance 
1 SIGNORINI EVA 977 A.S.D.ROLLCLUB 

14:20    
*****    
14:30 

2 MARCHIONI ELEONORA 1980 PATT. VAZZOLA 
3 PIVA GIULIA 107 S.C.MOTTENSE 
4 MAZZUCATO ARIANNA 977 A.S.D.ROLLCLUB 

      

ESORDIENTI D     

1 
HERITIER LOUIS 2123 SPORTING TREVISO 14:30     

*****   
14:40 CASTILLO ZAVARSE AGUSTINA MARIA 2123 SPORTING TREVISO 

ALLIEVI REGIONALI D      

1 
ANASTASIO DAVIDE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 14:40    

*****    
14:50 RAGAZZO DESIREE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

      

ESORDIENTI REGIONALI A    

1 
LAVANO JACOPO 1980 PATT. VAZZOLA 

14:50    
*****    
15:00 

AMORT GIOIA 1980 PATT. VAZZOLA 
DIVISIONE A A    

1 
ANDREATTA SIMONE 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 
MARIAN AMBRA 3175 S.C. PONTE DI PIAVE - SALGAREDA 

2 
WALSH NICHOLAS 3470 VS SKATING 
REFFO FEDERICA 3470 VS SKATING 

      

DIVISIONE C A      

1 
ARCHITA MARCO 2562 PATT.CONSELVE 

15:00    
*****    
15:10 

CREMER CLOE 2562 PATT.CONSELVE 

2 
PICCIRILLI LORENZO 3470 VS SKATING 
CARRARO MATILDE 3470 VS SKATING 

 
 
Cordiali Saluti,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigliere Spec. Artist ico 
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  


